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XCM "OnewkiBcbkum slicom” - Pe3ynbraTthl

Kateropus: "1 XiHku 6aiik Big 18 no 35 pokiB"

powered by
. A
bikepottal.org.ua

1. Wadopocrt Anna - Anna - Xapbkos - 0 [
~ 2. llleBueHko IpuHa - slavikovna - Menitononb - 0
3. byrpim Onbra - Olha - Mukonais - 0
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Kateropwms: "2 XiHku 6aiik Big 36 pokis"

poweared by

bikeportal.org.ua

' ‘1. NMonosa IpuHa - maramada - Mukonais &
2. Temuyk EneHa - #Elen@# - Opecca - 0
3. NMonosa Onbra - Olga - Kves - 0
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XCM "OnewkiBcbkum nlicom” - Pe3ynbraTthbl

Kareropwus: "3 Yonosiku 6aiik Big 18 o 29 pokis"

- 1. 3auena boraaH - zachepa.bogdan - KpemeHuyr - cunbHas
- 2. byHu4ak EBreHiu - EBreHuit byHyak - 0 - 0

3. NMpokonuyk AleHuc - denysprokopchuk20165 - XepcoH - HeT
SRS S S S T T T T N W -1

Kateropwus: "4 Yonosiku 6aiik Big 30 oo 39 pokiB"

- 1. ipemeHko EBreHwi - EBrenuii - JHinpo - 0

. 2. Poxok Buranwii - vitalij - K>k HoykpanHck - CK Onimn
3. Bosipuyk Onekciii - Onekciit - Kuis - 0
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Kateropwus: "5 Yonosiku 6aiik Big 40 no 49 pokiB"

1. KocoBaH OnekcaHap - OnekcaHap - Jlbgis - 0
- 2. Knpunenko Wrops - flatron380 - K HoykpauHck - O IOA3C
3. AleHuceHko AHAPpIii - Andy_D - Menitonosb - 0

Kateropwus: "6 Yonosiku 6aiik Big 50 oo 59 pokiB"

1. Ba6ueHko Cepriii - Babchik52 - Hikonosb - Hikononb
2. TrwieHko Anekcei - taa - SHeprogap - BM 3AEC Energy Team
‘3. Apo3noB Baaum - Bagum - lHenpoasepxuHck - 0

CrpaHuua 3 n3 7

http://bikeportal.org.ua/8142


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7193
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9444
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=11961
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1912
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/8142
http://bikeportal.org.ua/

- A " A = " [
blkeport\gigrg ua XCM "OnewkiBCbKUM JlicOM" - Pe3ysibTaThbl @

KaTeropwus: "7 Yonosiku 6aiik Big 60 pokiB"

A
- :
- .

-

1. Komap XeHs - __zenea__ - Hukonaes - 0 h
Al KopxukoB Banepwii - TpuToH - Opecca - Benouepantop
3. MoninbkeBuu Ceprii - Cepriii - BuwHese - 0
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Kareropus: 1 XXiHku 6aiik Big 18 o 35 pokiB
Mecro|Homep Umsa Huk |Komanpa| lopoa |[Bo3pacrt| Bpems G @i (E> @
nuaepa [npeabia.
1 Wadopoct Anna |Anna 0 XepcoH 33 1:47:03
2 3 LleByeHko IpnHa |[slavikovnalO Menitononb 30 1:52:46| 05:43 05:43
3 Byrpim Onbra Olha 0 Mukonais 22 2:29:40| 42:37 | 36:54
4 93 |BonowvHa MapuHa(lrasaiika |0 [Hinpo 33 2:34:46| 4/:43 05:06
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmws: 4
Kateropus: 2 )XiHku 6aiik Big 36 pokis
Mecro|Homep Wmsa Huk |KomaHpa| Nlopoa |Bo3pacr| Bpems Qe 7 O @
nuaepa |npegbia.
1 91 |Monosa IpuHa |[maramada Mwukonais 38 1:47:22
2 6 Temuyk EneHa|#Elen@# |0 Opeca 37 1:48:26| 01:04 | 01:04
3 84 |Monosa Onbra |Olga 0 Herson 39 2:21:53| 34:31 | 33:27

Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 3

Karteropus: 3 YonoBiku 6aiik Big 18 g0 29 pokis
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon |Bospact| Bpems (e, @7 | OEir @
nupepa [npeabia.

1 11 |3a4ena BorpaH zachepa.bogdan cunbHas 60bLas 24 1:30:09
2 48 |byHuak EBreHi EBreHuit byHuyak 0 0 20 1:30:10| 00:01 | 00:01
3 24 |Mpokonyyk [eHuc denysprokopchuk20165|HeTt XepcoH 20 1:40:36| 10:27 10:26
4 14  |BinHeBcbkuii Mykona Ridddikus 0 Hukonaes 22 1:55:43| 25:34 | 15:07
5 46 |FepacumeHko KoCTAHTUH|KOCTAHTUH 0 3 MukonaeBsa 23 2:05:45| 35:36 10:02
6 19 |Psibeub Mukona rla6chikk 0 Mukonais 25 2:08:38| 33:29 | 02:53
7 47 |AmeniH IBaH MBaH Uropesny 0 Menitononb 29 2:08:42| 38:33 | 00:04
8 110 |FoHuap Irop YoungBikeMech digicom cycling team|Hinpo 19 2:12:04| 41:55 | 03:22
9 87 |KyuwHip CraHicnas CrushQQ 0 Mwukonais 29 2:12:25| 42:16 | 00:21
10 90 |MocoxuH Banepa nnokss 0 MennTonosnb 29 2:50:48|1:20:39 | 38:23
11 9 MNeTpyweHko HuknTa Nikit @ 0 Opecca 28 2:52:17]1:22:08 | 01:29
12 21 |Kysak AmuTtpo [AMUTPO 0 Onewku 24 2:55:22|1:25:13 | 03:05

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 12

Kareropus: 4 Yonosiku 6aiik Big 30 o 39 pokis

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems a;‘:épc: g;:;;lf

1 42 |SpemeHko EBreHuin |EBreHwii 0 MenuTononb 39 1:27:12

2 40 |Poxxok Butanuii vit alij CK OnimMn HOXX HoyKpaiHCbka 39 1:36:25| 09:13 09:13
3 94 |bospuyk Onekci Onekcin 0 0 38 1:36:25| 09:13 | 00:00
4 12 |/lirBUHOB AHAPpIN ARl digicom cycling team [cMT. Binosepka 33 1:36:54| 09:42 | 00:29
5 10 |CakoBuy Bauvecnas |Heitaver Mukonais 30 1:37:25| 10:13 | 00:31
6 101 |MiHyyk ApTyp Apunbanbg XepcoH XepcoH 31 1:45:47| 18:35 | 08:22
7 22 |lWeByeHko Cepriii ZloyBabay 0 Menitononb 38 1:48:54| 21:42 | 03:07
8 99 |BopoHoB [IMUTPO elbing2016gmailcom_voronov|digicom cycling team |XepcoH 39 1:49:10] 21:58 | 00:16
9 797 |Erepes Bonoanmup |musta digicom cycling team [Hukonaes 30 1:49:47| 22:35 00:37
10 75 |Cywko Mwuxaiino Mwuxaiino digicom cycling team 2[XepcoH 36 1:50:05| 22:53 | 00:18
11 28 |/leByeHko Bayecnas |Bayecnas 0 Hukonaes 31 1:51:21] 24:09 | 01:16
12 30 |CoTHuyeHko flennc |[Rukojop BXT team Menutononb 31 1:51:30| 24:18 | 00:09
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XCM "OnewkiBcbkum slicom” - Pe3ynbraTthl

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 6

13 66 |CmipHOB Opilt Naip 0 Opeca 38 1:51:31| 24:19 | 00:01
14 20 |MopiHoB tOpiii yukon 0 Kpusoi Por 38 1:51:39| 24:27 | 00:08
15 35 |Psb6eupb Cepriit Cepriii Ps6eub 0 0 31 1:53:13| 26:01 | 01:34
16 31 |CemeHko AnekcaHap |alex 0 Hikononb 38 1:56:16| 29:04 | 03:03
17 85 |dirkoBcbkuin Irop Irop 0 3an 37 2:00:13| 33:01 03:57
18 27  |Khamatulin Yuriy Y uriy Khamatulin fneynk TUM Opecca 37 2:02:08]| 34:56 | 01:55
19 43 |bacaBpo ApTeM Artem_N 0 Hukononb 35 2:02:23| 35:11 00:15
20 39 |BepewarvH AMutpumiiimooe 0 Menutononb 32 2:05:49| 38:37 | 03:26
21 37 |KHblw ApTem ApTem 0 SHeproaap 36 2:08:01| 40:45 | 02:12
22 88 |Kyssak AMutpo AMNTpO 0 3an 32 2:08:22| 41:10 | 00:21
23 1 KyTacoB AHApit fixom digicom cycling team [XepcoH 36 2:08:53| 41:41 | 00:31
24 70 |KoBanbuyk tOpwuii Green peace Het XepcoH 35 2:26:07| 58:55 17:14
25 72 |CinenbHukoB Oner  |Olsit986@gmail.com 0 SHeprogap 35 2:37:46|1:10:34 | 11:39
26 15 |ranywak Butanwii Vitos 0 Hukonaes 37 2:37:48|1:10:36 | 00:02
27 13 |KomblwHuk AHapeii  |andr.komihschnick 0 YKpanHa 36 2:45:50|1:18:38 | 08:02
28 81 |YyauHos PycnaH RUS1986 Energy Team SHeproaap 35 2:51:58|1:24:46 | 06:08
29 65 |KocosaH OnekcaHap |OnekcaHap Mukonais 35 2:51:59|1:24:47 | 00:01
30 96 |bapkosB Mukona Barik 0 XepcoH 32 2:52:01|1:24:49 | 00:02
31 36 |Wnak Bnagumup Sparta 0 Hukonaes 30 2:56:08|1:28:56 | 04:07
32 86 |MonitbkeBuy Cepriit |Cepriit 0 Mwukonais 36 |3:51:39|2:24:27 | 55:31

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 32

Kareropus: 5 Yonosiku 6aiik Big 40 oo 49 pokis

Mecro|Homep Nmsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3pacr| Bpems %fépf S;:;LIZT
1 97 |KocosaH OnekcaHgp|OnekcaHap |0 Bo3HeceHCcbk 43 1:44:13
2 78  |Kvpunenko Uropb |flatron380 Ol tOA3SC HOXX HOYKpanHcK 45 1:44:15| 00:02 00:02
3 53 |denucenko AHgpin |Andy_D 0 Menitononb 49 1:44:38| 00:25 | 00:23
4 49 |Tarno Nasno Stalker 0 Opeca 42 1:44:56| 00:43 | 00:18
5 52  |Punbcbkuit IMuTpo |DmytroR - Menitonosb 41 1:45:04| 00:51 | 00:08
6 77 |Muxainos Bacunuii |Bacunb 0 XepcoH 45 1:46:05| 01:52 | 01:01
7 74 |AHTOHIOK AHApelt  |a.v.antonyuk |Gard Energy Ride|lOxHoykpaiHCbk| 47 1:46:41] 02:28 | 00:36
8 95 |CaBuHoB Cepreii sergeysavinov|0 Opecca 42 1:46:43]| 02:30 | 00:02
9 124 |/leBkoBCKuit PycnaH |Skorpion 0 Hukonaes 42 1:58:00| 13:47 11:17
10 79 |Mputyna Onekciit BigLeha Energy Team EHeprosaap 44 2:14:48| 30:35 16:48
11 76 |KocosaH OnekcaHap|OnekcaHap [0 XepcoH 45 2:21:27| 37:14 | 06:39
12 57 |XKyp6iH deHwnc Deleniti 0 Mwukonais 40 2:23:18| 39:05 01:51

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 12

Kateropus: 6 Yonosiku 6aiik Big 50 oo 59 pokis

Mecro|Homep WUmsa Huk KomaHpa Ffopoa |Bo3pacr| Bpems a;fe'p? :;:;LIZT
1 63 |babueHko Cepriii |Babchik52|Hikononb Hikononb 53 1:49:19
2 61 |TuweHko Anekcel [taa BN 3AEC Energy Team|9Heproaap 55 1:58:57| 09:38 | 09:38
3 62 |Opo3noB Bagum Baaum 0 Opeca 54 2:32:28| 43:09 33:31
4 60 |KysbmeHko HOpuii |LightHead XepcoH 56 2:33:04| 43:45 | 00:36
5 59 |Ceupupos Uropb |Nosin TpiTOH Opeca 55 2:33:25| 44:06 | 00:21
6 64 |CepawoB CraHicnasjowlstq MTBO Odesa Opeca 51 2:33:43| 44:24 | 00:18
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Karteropus: 7 YonoBiku 6aiik Big 60 pokis

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopop |Bo3pacrt| Bpems ?1Tmche.poaT :;;;LIZT
1 92 |Komap XeHs __zenea__|0 Hukonaes 17 1:57:42
2 67 |Kopxwukos Banepuii|TpuToH Besnouepantop|Ogecca 63 2:30:19| 32:37 32:37
3 80 |MoniHbkeBuy Cepriii|Ceprii 0 Opeca 80 |3:45:21|1:47:39|1:15:02

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropms: 3

KonnyecrBo y4aCTHUKOB U3 ropofoB:
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